Утверждаю

Заместитель председателя комиссии

Д.И. Махонькин

ПРОТОКОЛ

выездного заседания общественной комиссии

по итогам выполненных работ по благоустройству дворовых территорий по адресу:

ул. Комсомольская, 6; 9; 13/А и ул. Ленина, 3 в рамках реализации мероприятий муниципальной

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования

«город Свирск» на 2018-2024

Дата: 01 сентября 2022 года        17.00 ч.

Место проведения: Российская Федерация, Иркутская область, г. Свирск,

ул. Комсомольская, 6;9; 13/А и ул. Ленина, 3

Формат: выездное заседание общественной комиссии.

Количество участников: состав общественной комиссии определен постановлением

администрации от 06.02.2018 года № 83 Об утверждении состава общественной  комиссии для

осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024 годы».

Присутствовали:

Махонькин Д.И. – заместитель мэра города - председатель комитета по жизнеобеспечению,

председатель комиссии.

Телидис Е.О. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства-

главный архитектор, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Быков В.П.  – начальник МУ «Департамент единого Заказчика»;

Голова Л.В. – групорг Свирской группы Черемховской местной организации Общественной

организации инвалидов «Всероссийского Ордена Трудового Красного Знамени общества

инвалидов»;

Павлова В.Я. – председатель совета женщин г. Свирска.

Козлова Г.С. – председатель совета местного отделения общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»;

Приглашенные:

Представители управляющих компаний ООО УК «ЖКС» - Тополь Д.А.

СМИ (газета «Свирская Энергия»).

Повестка заседания:

1. Итоги выполненных работ по благоустройству дворовой территории по адресу:

ул. Комсомольская, 6; в рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на

2018-2024.

2. Итоги выполненных работ по благоустройству дворовой территории по адресу:

ул. Комсомольская, 9 в рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на

2018-2024.

3. Итоги выполненных работ по благоустройству дворовой территории по адресу:

ул. Комсомольская, 13/А в рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на

2018-2024.

4. Итоги выполненных работ по благоустройству дворовой территории по адресу:

ул. Ленина, 3; в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование

современной городской среды муниципального образования «город Свирск» на 2018-2024.

Ход заседания

1. В ходе контроля выполненных работ по благоустройству дворовой территорий

многоквартирного дома по адресу: ул. Комсомольская, 6 комиссия выявила следующее: работы по

благоустройству дворовой территории многоквартирного дома выполнены в соответствии с

минимальным перечнем работ. Замечаний по качеству выполненных работ нет.

Голосовали: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 6 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

Замечаний по качеству выполненных работ нет.

За – 6 человек;

Против - нет;

Воздержался - нет.

Решили: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 6 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

2. В ходе контроля выполненных работ по благоустройству дворовой территорий

многоквартирного дома по адресу: ул. Комсомольская, 9 комиссия выявила следующее: работы по

благоустройству дворовой территории многоквартирного дома выполнены в соответствии с

минимальным перечнем работ. Замечаний по качеству выполненных работ нет.

Голосовали: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 9 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

Замечаний по качеству выполненных работ нет.

За – 6 человек;

Против - нет;

Воздержался - нет.

Решили: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 9 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

3. В ходе контроля выполненных работ по благоустройству дворовой территорий

многоквартирного дома по адресу: ул. Комсомольская, 13/А комиссия выявила следующее: работы

по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома выполнены в соответствии с

минимальным перечнем работ. Замечаний по качеству выполненных работ нет.

Голосовали: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 13/А выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

Замечаний по качеству выполненных работ нет.

За – 6 человек;

Против - нет;

Воздержался - нет.

Решили: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Комсомольская, 13/А выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

4. В ходе контроля выполненных работ по благоустройству дворовой территорий

многоквартирного дома по адресу: ул. Ленина, 3 комиссия выявила следующее: работы по

благоустройству дворовой территории многоквартирного дома выполнены в соответствии с

минимальным перечнем работ. Замечаний по качеству выполненных работ нет.

Голосовали: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Ленина, 3 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ. Замечаний по

качеству выполненных работ нет.

За – 6 человек;

Против - нет;

Воздержался - нет.

Решили: работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: ул. Ленина, 3 выполнены в соответствии с минимальным перечнем работ.

Секретарь комиссии          Е.О. Телидис

Быков В.П.                                  Голова Л.В.

Павлова В.Я.                                Козлова Г.С.